Nº 83, quarta-feira, 2 de maio de 200770 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID260934-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 40/2007

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 28/03/2007 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação de empresa especializada para desenvolvimento e ativação de
sistema para conferência das contas telefonicas

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/04/2007) 080001-00001-2007NE000037

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID260496-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 978/2006-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Companhia de Saneamento Ambiental
do Distrito Federal. ESPÉCIE: termo aditivo 25/2007 - primeiro ao
contrato de fornecimento de água e serviços de saneamento básico.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 13/6/2007 até
12/6/2008, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 25/4/2007. Pelo Con-
tratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da Secretaria Adminis-
trativa. Pela Contratada: Fernando Rodrigues Ferreira Leite, Presi-
dente e João Batista Padilha Fernandes, Diretor de Produção e Co-
mercialização.

<!ID260918-0>